FENIXDESIGN S.A.

Quito, 18 de agosto de 2010

Señor
ERNESTO XAVIER LUCIO CAJIAO
Quito

De mis consideraciones:

Por medio de la presente, tengo el agrado de comunicarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía FENIXDESIGN S.A., en sesión realizada el día de hoy, tuvo el acierto de designarle para el cargo de **GERENTE GENERAL** por el período de TRES (3) AÑOS. En esta calidad, y de acuerdo al Artículo Vigésimo Segundo de los Estatutos Sociales, usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía.

Muy atentamente.

CRISTIAN SANCHEZ MOLINA PRESIDENTE DE LA JUNTA

Acepto el cargo para el que he sido designado y prometo desempeñarlo fiel y legalmente.

Quito, 18 de agosto de 2010

ERNES TO XAVIER LUCIO CAJIAO C.C. 1706468798

FENIXDESIGN S.A. se constituyó en virtud de escritura pública otorgada en Quito ante el Notario Trigésimo del Cantón Quito Dr. Simón Antonio Alcívar Paladines, el 02 de enero de 2003, e inscrita en el Registro Mercantil el 05 de marzo 2003, bajo la denominación DELEMANI S.A. Mediante escritura pública otorgada ante el Notario Tercero el 08 de febrero de 2007, la compañía cambió su razón social por la de FENIXDESIGN S.A. y reformó sus estatutos sociales, escritura inscrita en el Registro Mercantil con fecha 04 de mayo de 2007.

Con esta fecha queda inscrito el presente

de Nombramientos, Tomo No. 2 5 AGO 2010

REGISTRO MERCANTIL

Dr. Raúl Gaybor Secatra REGISTRADOR MERCANYL DEL CANTON QUITO